申請日：　　　年　　　月　　日
一般社団法人　日本原子力学会　殿
転 載 許 諾 申 請 書
　下記の通り，転載を申請いたします。
【申請者】
	氏名：
	TEL：
	FAX：

	所属：
	E-mail：

	住所：〒

【転載元情報】　□にチェックを入れてください
	□　①日本原子力学会誌「ATOMOΣ」
	□　⑤春の年会予稿集

	□　②日本原子力学会和文論文誌
	□　⑥秋の大会予稿集

	□　③Progress in Nuclear Science and Technology
	□　⑦標準

	□　④その他一般書籍(書籍名：　　　　　　　　　　　　)

	【転載元詳細情報】

	①～④は以下の項目に記入
巻号：Vol.　　，No.　　　p.　　～
タイトル：

著者名：
転載の範囲（図番等）：
	⑤、⑥は以下の項目に記入
冊子・CD-ROM名：　　　　　　　年　予稿集
掲載ページ：
講演番号：
タイトル：

発表者名：
転載の範囲（図番等）：

	⑦は以下の項目に記入
タイトル： 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(AESJ-SC-　　　)
転載の範囲（図番等）：

【転載先情報】　□にチェックを入れてください
	□　社内報・紀要等，配布が限定された出版物
	誌名・書籍名：
巻・号・発行日等：
Webの場合，URL：
その他：

	□　学会誌・論文誌・報告書等，営利を目的としない出版物

	□　書籍・雑誌等，販売を目的とした出版物

	□　Web（ホームページ）上のコンテンツとして

	□　Web（ホームページ）上にリンクを貼る

	□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

【注意事項】　□にチェックを入れてください
	□　転載にあたっては，出典を必ず明記します
	□　転載元内容の改変は行いません。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
転 載 許 可 書
[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　殿
本件につきましては，貴意の通り承諾いたします。
一般社団法人　日本原子力学会　　　印